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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL GJIROKASTER 

 

   

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster  

Adresa Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster 

Tel/Faks + 355 8426 3768 

E-mail SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, mallra 

 

3. Objekti i kontratës  : Lot IV “Blerje ushqime koloniale” 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-16142-08-13-2024 

 

Lotit : REF-16150-08-13-2024 

5. Fondi Limit i procedurës : 44,090,588 (dyzetë e katër milion e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë 

e katër) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e minikontratës se pare : (nuk aplikohet TVSH): 

    

474,274  (katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë e katër ) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e nënshkrimit të minikontratës së parë : 10.02.2025 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  3-SH Shpk 

Adresa  Lagjia 1 Maj, Fier, Shqipëri 

Numri i NIPT-it   K62721401R 
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